la nota trasmessa dalla Direzione Servizi al Patrimonio, prot. n. 2022/7135/DSP del giorno 
11/04/2022, con cui la copertura economica dei servizi oggetto del presente progetto, per 
un importo da quadro economico determinato nel Capitolato Tecnico Prestazionale in € 
1.022.000,00 (Euro unmilioneventiduemila/00), è stata assicurata dai Fondi a valere sul 
capitolo 7759, nell’ambito della specifica linea di investimento “C” destinata alla 
prevenzione del rischio sismico, di cui al conto FD19000003; 

l’articolo 32, comma 2, del Codice dei Contratti Pubblici, adottato con D.